Assunto:	Emissão	de	Nota	de	Empenho	

Interessado:	Coordenadoria	de	Administração	-	CAD

Trata-se	de	processo	administrativo	no	qual	a	Coordenadoria	de	Administração	-	CAD	solicita	autorização	para	a
emissão	de	Nota	de	Empenho,	no	valor	total	de	R$	34.890,00	(trinta	e	quatro	mil,	oitocentos	e	noventa	reais),
em	favor	da	empresa	TGD	ATACADISTA	LTDA,	CNPJ:	58.263.626/0001-70,	referente	à	aquisição	de	um	Analisador
de	Energia	Trifásico,	conforme	condições,	quantidades	e	exigências	estabelecidas	no	Aviso	de	Dispensa	Eletrônica	nº
90009/2025,	anexo	Anexo	Minuta	-	Dispensa	Eletrônica	nº	90009/2025	(0086608).